
Délicatesse Villa



Délicatesse Villa

PËRTEJ ELEGANCËS...

Një rezidencë që i jep më shumë hijeshi
Korçës, në rrugën Ismail Qemali!



ARKITEKTURË
KLASIKE

3 kate
5 apartamente

2 njësi shërbimi



ADRESA

Pranë Gjimnazit ''Themistokli
Germenji'', rruga Ismail

Qemali, Korçë

Délicatesse
Villa

Serenity
Residence



Hapsira të ndriçuara

 

Ornamente klasike
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Elegante në design

 



Vila 1 
Fasada Veriore

Délicatesse përbëhet nga 2 vila të
bashkëngjitura me njëra-tjetrën!
Vila 1 ka përballë oborrin e saj.



Vila 2
Fasada Jugore

Délicatesse përbëhet nga 2 vila të
bashkëngjitura me njëra-tjetrën!

Vila 2 ka përballë rrugën
kryesore.



''Délicatesse Villa'' është projekti më i ri nga ''Bregu sh.a'' dhe pritet të nisë punimet në 2020.
Projekti konsiston në 2 godina 3 katëshe të bashkëngjitura të cilat do ndërtohen sipas një
stili klasik të fasadës së jashtme dhe interior kontemporan në ambjentet e brendshme. 
Ndjesia e të banuarit në këtë rezidencë merr ngjyra pariziene dhe elegante, rozë gold dhe
aromë kardamom. Ballkone franceze të dekoruara me ornamente klasike të trëndafilta, ju
bëjnë të shijoni më tepër mëngjeset me një çaj të ngrohtë në Korçë!  

Rreth ''Délicatesse Villa''
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TË DHËNA TË NJËSISË

Délicatesse Villa 1

SIPËRFAQE NJËSI: 106.2 m2

SIPËRFAQE TOTALE: 106.2 m2

	NJËSI	SHERBIMI	01	KATI	NËNTOKË,	VILA	1

VENDODHJA NË KAT
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APARTAMENT 1

V.1

V.2

TË DHËNA TË NJËSISË

Délicatesse Villa 1

SIPËRFAQE NJËSI: 83.0 m2
SIPËRFAQE E PËRBASHKËT: 12.0 m2

SIPËRFAQE TOTALE: 95.0 m2

	NJËSI	BANIMI	APARTAMENT	01	KATI	PËRDHE,	VILA	1

VENDODHJA NË KAT

SIPËRFAQE OBORR: 50.4 m2 
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APARTAMENT 2

TË DHËNA TË NJËSISË

Délicatesse Villa 1

SIPËRFAQE NJËSI: 88.9 m2
SIPËRFAQE E PËRBASHKËT: 11.5 m2

SIPËRFAQE TOTALE: 100.4 m2

	NJËSI	BANIMI	APARTAMENT	02	KATI	PARË,	VILA	1

VENDODHJA NË KAT
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APARTAMENT 3

V.1

V.2

TË DHËNA TË NJËSISË

Délicatesse Villa 1

SIPËRFAQE NJËSI: 81.8 m2
SIPËRFAQE E PËRBASHKËT: 10.6 m2

SIPËRFAQE TOTALE: 92.4 m2

	NJËSI	BANIMI	APARTAMENT	03	KATI	DYTË,	VILA	1

VENDODHJA NË KAT



NJESI TREGTARE
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TË DHËNA TË NJËSISË

Délicatesse Villa 2

SIPËRFAQE NJËSI: 109.1 m2

	NJËSI	SHERBIMI	02	KATI	NËNTOKË+	KATI	PËRDHE,	VILA	2

VENDODHJA NË KAT

VENDODHJA NË KOMPLEKS

SIPËRFAQE TOTALE: 109.1 m2 
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TË DHËNA TË NJËSISË

Délicatesse Villa 2

SIPËRFAQE NJËSI: 81.3 m2

	NJËSI	SHERBIMI	02	KATI	NËNTOKË+	KATI	PËRDHE,	VILA	2

VENDODHJA NË KAT

VENDODHJA NË KOMPLEKS

SIPËRFAQE TOTALE: 109.1 m2 



KUZHINA

L

18(18x28)

01

02

03 060504 07 08 09 10
11

12

13

14

15161718
90

 x
24

0
92

x2
52

P3

10
0x

24
0

10
2x

25
2

P1

80
 x

24
0

82
x2

52
P2

F

80 x240
82x252P2

90
 x

24
0

92
x2

52
P3

KK +3.14
KA +3.24

TU
L

LA
 X

H
A

M
I

TU
L

LA
 X

H
A

M
I

T U L L A  X H A M I

NDENJADHOME 1DHOME 2

NHS

KORRIDOR

20 285 50

285 10

355

20 335

558562
8542

30
45

9
41

330

31
4

17
0

36
2

10
35

75
60

220 110

210

13
5

16
0

280

42 75 11 75 70

10 85 85 90 10

1085 90 250 90 40 295

758028010010

860

315

30 275 10

315

35
37

5

50
42

0
47

13
0

25
0

14411
0

30
33

0
43

96 135 99

155

80
17

0

70
x1

40
Ht

=9
0

D3 70
x1

40
Ht

=9
0

D3

60x140
Ht=90D2

60x140
Ht=90D2

60
x1

40
Ht

=9
0

D
2

13
0x

 2
40

13
4x

x2
52

P5

80
x2

40
84

xx
25

2
P6

80
x2

40
84

xx
25

2
P6

APARTAMENT 4

V.1

V.2

TË DHËNA TË NJËSISË

Délicatesse Villa 2

	NJËSI	BANIMI	APARTAMENT	04	KATI	PARË,	VILA	2

VENDODHJA NË KAT

VENDODHJA NË KOMPLEKS

SIPËRFAQE NJËSI: 84.0 m2
SIPËRFAQE E PËRBASHKËT: 15.2 m2

SIPËRFAQE TOTALE: 99.2 m2
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APARTAMENT 5

TË DHËNA TË NJËSISË

Délicatesse Villa 2

	NJËSI	BANIMI	APARTAMENT	05	KATI	DYTË,	VILA	2

VENDODHJA NË KAT

VENDODHJA NË KOMPLEKS

SIPËRFAQE NJËSI: 84.0 m2
SIPËRFAQE E PËRBASHKËT: 15.2 m2

SIPËRFAQE TOTALE: 99.2 m2



Faleminderit!
 


